1404п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2014 № 1922-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1404 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О выявлении мнения
населения городского округа,
расположенного на территории
Свердловской области, в связи
с наделением его статусом
городского округа с
внутригородским делением
либо лишением городского
округа статуса городского
округа с внутригородским
делением» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1404 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О выявлении мнения населе-

ния городского округа, расположенного на территории Свердловской облас-

ти, в связи с наделением его статусом городского округа с внутригородским

делением либо лишением городского округа статуса городского округа с

внутригородским делением» по основаниям, содержащимся в заключениях

на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина